
FTESË PËR OFERTË 

 
 

 

 

Shoqata e Paraplegjikëve dhe e Paralizës së Fëmijëve të Kosovës - HANDIKOS është e 

interesuar për lidhjen e një kontrate kornizë një vjeçare për furnizim me materiale didaktke dhe 

të zyrës për nevojat e organizatës. 

 

KRITERET PËR APLIKIM DHE DOKUMNTET PËR DORËZIM 

 

 Oferta financiare duke përfshirë çmimin për artikull (shih formën e kuotimit më poshtë); 

 Oferta financiare duke mos përfshirë TVSH-në; 

 Oferta financiare duke përfshirë afatin e pagesave; 

 Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe vulosur/apo me llogo zyrtare; 

 Çertifikata e biznesit (NRB), kopje; 

 

 

Për çdo informatë shtesë, ndjehuni të lirë të na kontaktoni në Email-in. Ilir.gashi@handi- 

kos.org: Tel 049 377 655 

Për të shkarkuar formën e kërkesës për kuotim, klikoni këtu: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1CDo_UWKWeXgdg7IgxI2Z5F_2hqKpx0iJ/edit?usp=sharing&o 

uid=110933119493085315703&rtpof=true&sd=true 

 

 
Dokumentet e kompletuara duhet të dorëzohen në pliko të mbyllur, në zyret e HANDIKOS me 

adresë: Rr. Nekibe Kelmendi, Veterrnik, Prishtinë, më së largu deri më 29/01/2024, ora 16:30. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HANDIKOS  Veterrnik 

Qendra Burimore për Personat me +381 (0)38 602 328 Ext 104 Rr. “Nekibe Kelmendi” 
Aftësi të Kufizuar handikos@handi-kos.org Prishtinë 10000, Kosovë 

 

mailto:handikos@handi-kos.org

